
,,,,,,,, ,,,, j \,,
5TEA5TVä VNll RA

,/

,,,y DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o spolupráci

uzavřené dne 31. 7. 2019
ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/20212 Sb., Občanského zákoniku v platném znění

(dále jen ,,Smlouva")

mezi

1. Evald Kost s.r.o.
se sIdlem skalnická 815/15, 182 00 Praha 8
zastoupena panem Evaldem Kostem, jednatelem
lČ: 275 82 205
DlČ: CZ27582205
bankovnispojenŕ UniCredit bank Praha
Č. účtu:1002048707/2700
telefon: 266 313 861
společnost zapsána v obchodnim rejstřiku Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 114957
(dále jen ,,půjčitel")

A

2. ZařÍzení služeb Ministerstva vnitra
se sídlem PřÍpotoční 300/12, 101 00 Praha - Vršovice
zastoupena panem Mgr. Romanem Švejdou, d1s.,mpa, ředitelem
lČ: 677 79 999
DlČ: CZ67779999
bankovníspojenŕ ČNB
Č. účtu: 30320-881/0710
telefon: 974 844 448
společnost zapsána v živnostenském rejstříku vedeném ŽÚ městské části
Praha 10
(dále jen ,,vypůjčitel")



1

3. Dodatkem č. 1se ruší příloha č. 1a nahrazuje se přílohou č. 3.

4. Článek 1. ,,Předmět smlouvy" zni následovně:
půjčitel se touto smlouvou zavazuje, že přenechá vypůjčiteli
k dočasnému užÍvání kávovary (dále také jen ,,zařízenÍ") specifikované
v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Vypůjčitel se
zavazuje od půjčitele za podminek sjednaných niže pravidelně odebírat a
kupovat kávu.

5. Článek Vl. ,,Nákup a prodej kávy", odstavec 1. zní následovně:
1. Vypůjčitel se zavazuje po dobu trvání Smlouvy kupovat na každé

zařÍzení dle této Smlouvy výhradně kávu od půjčitele dle ceníku, který
je nedílnou součásti Smlouvy ze dne 31.7.2019.

6. Všechna ostatní ujednáni Smlouvy o spolupráci uzavřené dne 31.7.2019
zůstávají v platnosti beze změn. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 (třech)
vyhotovenich, přičemž 1 (jedno) vyhotovení obdrži půjčitel a 2 (dvě)
Vypůjčitel.

V Praze, dne

půjčitel

Evald Kost

jednatel

Švejda Dis., MPA,

itel

Přilohy:

Příloha č. 3 - Předávací protokol Č. 1/1



!

V r r

PREDAVACI PROTOKOL Č. 1/1
- příloha č. 3 ke Smlouvě o spolupráci

uzavřené dne 31. 7. 2019

půjčitel: IČO: 27582205
DIČ: CZ27582205

Evald Kost s.r.o. Bankovní spojeni:
se sIdlem:Skalnická 815/15,182 00 Praha 8 UniCredit Bank Praha, č. účtu:
zastoupená panem Evaldem Kostem, jednatelem 1002048707/2700

Telefon: 7

Vypůjčitel: IČ:67779999
DlČ:CZ67779999

ZARIZENI SLUZEB PRO NlV, prispevkova organizace ' i ' " " '" ·Bankovni spo eni: CNB, c. uctu.se sídlem: Přípotocní 300, 101 00 Praha 10 30320-881/07l0
zastoupena panem Mgr. Romanem Švejdou Dis., MPA, ředitelem

Telefon:9

Typ zařízení: Kávovar
Místo předání: Přípotoční 300, Praha 10 Značka zařízení: Schaerer Coffee Art Plus

výrobní čÍslo zařÍzení : 1211114008 ( Lhotka )
výrobni čÍslo zařízeni : 1101108875,1350120067 ( Hrdlořezy )

Datum předání: 7.8.2023

Vypůjčitel svým podpisem níže potvrzuje, že mu výše specifíkované zařízení bylo i) řádně předáno, ii) bylo
odbomě nainstalováno.

Vypůjčitel svým podpisem níže dále potvrzuje, že při předání byla řádně proškolena obsluha zařízení.

S,o|',,á":;či,eli,ředán návodkob,luz,zaříz,ní.

půjčitel


